
  
Šetření struktury mezd zaměstnanců malých podniků za rok 2024 

  

  A - Údaje o ekonomickém subjektu   

         

  
01 Název ekonomického subjektu     

  

  
02 

Identifikační číslo ekonomického 
subjektu (IČ) 

    
  

  

03 Většinový vlastník 

  plně ve veřejném vlastnictví  

  plně v soukromém nebo   družstevním vlastnictví    

  ve sdíleném vlastnictví s většinovým veřejným podílem 

  ve sdíleném vlastnictví s většinovým soukromým 

           nebo družstevním podílem 

  

  

  

04 Typ kolektivní smlouvy 

  není kolektivní smlouva 

  podniková kolektivní smlouva 

  kolektivní smlouva vyššího stupně 

  

  

  
Kontaktní osoba 

    

  

  
 Příjmení, jméno, titul     

  

  
 Funkce     

  

  
 Telefon     

  

  
 E-mail   

  

  
*) Převažující činnost organizace 

    

  

    

  

  *) Poznámky k předávaným datům      

  

 
  

  

 

 
 
 

 

 

  

 

Metodické vysvětlivky 
Pokud vybíráte údaj z nabídnutých možností, označte příslušnou hodnotu křížkem. 
 
Vyplňte jeden formulář A – Údaje o ekonomickém subjektu a formulář B – Údaje o zaměstnanci za každého 

zaměstnance, který byl v roce 2024 ve sledované organizaci alespoň jeden den v evidenčním počtu. Není třeba 

vyplňovat formulář B za zaměstnance pracující na základě dohod o provedení práce nebo dohody o pracovní 

činnosti. 

V Příručce pro přípravu vstupních dat v kapitole 3 najdete detailní popis všech položek vykazovaných 

u jednotlivých zaměstnanců a tabulku měsíčních fondů pracovní doby pro rok 2024 (str.11). 
 

*) Nepovinný údaj    


